
UCHWAŁA NR XLII/1178/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego „Margle kredowe 
nad jeziorem Szmaragdowym” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 44 ust. 1 
i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) Rada 
Miasta Szczecin po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/198/11 z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie ustanowienia stanowiska 
dokumentacyjnego „Margle kredowe nad jeziorem Szmaragdowym” (Dz. U. Woj. Zach. z 2011 r. 
Nr 101 poz. 1845) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się stanowisko dokumentacyjne „Margle kredowe nad jeziorem 
Szmaragdowym” o powierzchni 7,75 ha, zlokalizowane na działce nr 122/1 obręb 144 Dąbie. 

2. Granice stanowiska dokumentacyjnego przedstawia załącznik nr 1, a współrzędne 
przebiegu jego granic załącznik nr 2.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Celem ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego jest ochrona osadów marglistych 
kampanu, stanowiących wraz z iłami septariowymi krę utworów podłoża w obrębie glin 
zwałowych i utworów fluwioglacjalnych.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Nadzór nad stanowiskiem dokumentacyjnym sprawuje Prezydent Miasta Szczecin.”; 

4) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC658A1-318D-40B7-82D5-19C35E70A086. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/1178/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 6 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC658A1-318D-40B7-82D5-19C35E70A086. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/1178/22 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 6 września 2022 r. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic stanowiska dokumentacyjnego 
„Margle kredowe nad jeziorem Szmaragdowym" 

Nr X Y Komentarz 
1 5915693,58 5475000,35 całość 
2 5915711,23 5475028,30 całość 
3 5915706,71 5475062,32 całość 
4 5915685,55 5475114,96 całość 
5 5915651,99 5475147,39 całość 
6 5915614,87 5475173,60 całość 
7 5915537,41 5475197,24 całość 
8 5915460,30 5475198,35 całość 
9 5915398,58 5475187,34 całość 
10 5915359,11 5475142,93 całość 
11 5915341,17 5475081,23 całość 
12 5915339,16 5474988,09 całość 
13 5915374,73 5474905,70 całość 
14 5915444,52 5474859,97 całość 
15 5915510,52 5474890,03 całość 
16 5915560,25 5474945,13 całość 
17 5915618,95 5474988,46 całość 
18 5915693,58 5475000,35 całość 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC658A1-318D-40B7-82D5-19C35E70A086. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

